

# ÅRSRAPPORT 2025

## Malermester Tommy Jensen A/S

Granvej 18, Kongsted  
4683 Rønnede

CVR nr. 26119685

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. marts 2026

### Dirigent

Tommy Jensen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Malermester Tommy Jensen A/S  
Granvej 18 Kongste  
4683 Rønnede

Telefon: 5672 1003  
Fax: 5672 1004  
Hjemmeside: [www.tommyjensen-as.dk](http://www.tommyjensen-as.dk)  
Email: [tommy@tommyjensen-as.dk](mailto:tommy@tommyjensen-as.dk)

CVR-nr.: 26119685  
Stiftelsesdato: 27. juni 2001  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Tina Lykke Jensen  
Tommy Jensen  
Vita Popova Jensen

### Direktion

Tommy Jensen  
Casper Jensen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. marts 2026,  
på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 272.314.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
1. Bruttofortjeneste/-tab	4.792.197	5.152.802
2. Personaleomkostninger	-4.375.027	-4.561.409
Af- og nedskrivninger	-149.295	-97.441
Andre driftsomkostninger	0	-12.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>267.875</b>	<b>481.952</b>
3. Andre finansielle indtægter	8.844	29.696
4. Andre finansielle omkostninger	-4.405	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>272.314</b>	<b>511.648</b>
5. Skat af årets resultat	-61.000	-112.686
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>211.314</b>	<b>398.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	211.315	398.962
Overført resultat	-1	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.314</b>	<b>398.962</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.995	625.830
Indretning lejede lokaler	88.542	124.002
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>600.537</b>	<b>749.832</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>600.537</b>	<b>749.832</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	644.850	526.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.167
Andre tilgodehavender	50.239	48.255
Periodeafgrænsningsposter	35.929	39.496
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>731.018</b>	<b>622.594</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	816.292	452.204
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>816.292</b>	<b>452.204</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.547.310</b>	<b>1.074.798</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.147.847</b>	<b>1.824.630</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.315	398.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>711.315</b>	<b>898.962</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.768	60.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.768</b>	<b>60.500</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.602	99.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.890	2.840
Anden gæld	1.193.272	762.668
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.382.764</b>	<b>865.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.382.764</b>	<b>865.168</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.147.847</b>	<b>1.824.630</b>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 47.

### 2. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

10 10

Lønninger

3.709.068 3.936.043

Pensioner

372.628 370.361

Andre omkostninger til social sikring

293.331 255.005

**4.375.027 4.561.409**

**2025 2024**

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter

8.844 21.356

Renter, tilknyttede virksomheder

0 8.340

**8.844 29.696**

**2025 2024**

### 4. Andre finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder

-642 0

Renter, Skat m.v.

-3.763 0

**-4.405 0**

**2025 2024**

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-67.732 -92.248

Regulering af udskudt skat

6.732 -20.438

**-61.000 -112.686**

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskatte koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet

CJ. Holding ApS, cvr.nr. 39 40 64 11, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 6 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål, som af begge parter kan opsiges med 3 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 180.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 45.

Selskabet lejer lokaler af tilknyttet selskab.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.